
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) i art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.65 i 284 ) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Golczewie, a także publikacji na stronie internetowej 
Urzędu oraz w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego 
położona jest nieruchomość. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

B U R M I S T R Z 
 
 

Maciej Zieliński 



 
 

Załącznik   

do zarządzenia Nr 72/2020 

Burmistrza Golczewa 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

BURMISTRZ GOLCZEWA  

WYKAZUJE NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE GMINNY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY 

L.p. Opis nieruchomości 

Powierzchnia użytkowa Przeznaczen

ie 

nieruchomo

ści 

Wartość lokalu                   

z udziałem w 

nieruchomości w zł. lokalu 
pomieszczeń 

przynależ.  

1. 

 Lokal mieszkalny nr 3 zlokalizowany w miejscowości  Mechowo w 

budynku 8a. Lokal mieszkalny usytuowany jest na parterze oraz I piętrze 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego,  składa się z salonu z aneksem 

kuchennym, garderoby, przedpokoju oraz łazienki na parterze oraz 3  pokoi 

łazienki oraz korytarza na I piętrze   o łącznej pow. 98,95 m2. Budynek w 

którym znajduje się lokal położony jest na działce oznaczonej w 

ewidencji gruntów nr 220/10 z obrębu 0009 Mechowo, gmina 

Golczewo. Z lokalem mieszkalnym związany jest udział 101/1000 w 

wspólnej części budynku i w gruncie działki 220/10 obręb Mechowo 

0009 objętych księga wieczystą KW nr SZ1K/00008768/2 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych. 

98,95 m2 0,0 m2 

Lokal 

mieszkalny 

sprzedaż na 

rzecz 

najemcy 

119 000,00 zł. 

2. 

 Lokal mieszkalny nr 4 zlokalizowany w miejscowości  Mechowo w 

budynku 8a. Lokal mieszkalny usytuowany jest na parterze oraz I piętrze 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego,  składa się z salonu z aneksem 

kuchennym, spiżarni, wc, pomieszczenia z piecem oraz korytarza ze 

schodami na parterze oraz 3  pokoi łazienki oraz korytarza na I piętrze  o 

łącznej pow. 92,38 m2. Budynek w którym znajduje się lokal położony 

jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 220/10 z obrębu 

0009 Mechowo, gmina Golczewo. Z lokalem mieszkalnym związany 

jest udział 94/1000 w wspólnej części budynku i w gruncie działki 

220/10 obręb Mechowo 0009 objętych księga wieczystą KW nr 

SZ1K/00008768/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kamieniu 

Pomorskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

92,38 m2 0,0 m2 

Lokal 

mieszkalny 

sprzedaż na 

rzecz 

najemcy  

132 000,00 zł. 



 
 

3. 

Lokal mieszkalny nr 5 zlokalizowany w miejscowości  Mechowo w 

budynku 8a. Lokal mieszkalny usytuowany jest na parterze oraz I piętrze 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego,  składa się z salonu z aneksem 

kuchennym, łazienki, korytarza oraz pomieszczenia z piecem na parterze 

oraz 2  pokoi  na I piętrze   o łącznej pow. 86,57 m2. Budynek w którym 

znajduje się lokal położony jest na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 220/10 z obrębu 0009 Mechowo, gmina Golczewo. Z 

lokalem mieszkalnym związany jest udział 89/1000 w wspólnej 

części budynku i w gruncie działki 220/10 obręb Mechowo 0009 

objętych księga wieczystą KW nr SZ1K/00008768/2 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych 

86,57 m2 0,00 m2 

Lokal 

mieszkalny 

sprzedaż na 

rzecz 

najemcy 

114 000,00 zł. 

4. 

Lokal mieszkalny nr 6 zlokalizowany w miejscowości  Mechowo w 

budynku 8a. Lokal mieszkalny usytuowany jest na parterze oraz I piętrze 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego,  składa się z korytarza oraz z 

pomieszczenia z piecem na parterze oraz  pokoju i pokoju z aneksem 

kuchennym, 2 korytarzy, spiżarni oraz klatki schodowej na I piętrze   o 

łącznej pow. 135,74 m2. Budynek w którym znajduje się lokal położony 

jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 220/10 z obrębu 

0009 Mechowo, gmina Golczewo. Z lokalem mieszkalnym związany 

jest udział 139/1000 w wspólnej części budynku i w gruncie działki 

220/10 obręb Mechowo 0009 objętych księga wieczystą KW nr 

SZ1K/00008768/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kamieniu 

Pomorskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

135,74 m2 0,00 m2 

Lokal 

mieszkalny 

sprzedaż na 

rzecz 

najemcy 

147 000,00 zł. 

5. 

Lokal mieszkalny nr 7 zlokalizowany w miejscowości  Mechowo w 

budynku 8a. Lokal mieszkalny usytuowany jest na parterze  budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego,  składa się z  3 pokoi, salonu, kuchni, 

łazienki, korytarza  oraz 2  przedpokoi o łącznej pow. 107,06 m2. Budynek 

w którym znajduje się lokal położony jest na działce oznaczonej w 

ewidencji gruntów nr 220/10 z obrębu 0009 Mechowo, gmina 

Golczewo. Do lokalu przynależne- 2 pomieszczenia piwniczne o 

łącznej pow. użytkowej 45,17 m2.. Z lokalem mieszkalnym związany 

jest udział 156/1000 w wspólnej części budynku i w gruncie działki 

220/10 obręb Mechowo 0009 objętych księga wieczystą KW nr 

SZ1K/00008768/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kamieniu 

Pomorskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

107,06 m2 45,17  m2 

Lokal 

mieszkalny 

sprzedaż na 

rzecz 

najemcy 

129 000,00 zł. 



 
 

6. 

Lokal mieszkalny nr 8 zlokalizowany w miejscowości  Mechowo w 

budynku 8a. Lokal mieszkalny usytuowany jest na parterze oraz I piętrze 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego,  składa się z  pokoju, salonu, 

kuchni, łazienki, pomieszczenia gospodarczego, korytarza oraz korytarza ze 

schodami na parterze oraz 3  pokoi, łazienki, garderoby oraz korytarza na 1 

piętrze o łącznej pow. 164,75 m2. Budynek w którym znajduje się lokal 

położony jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 220/10 z 

obrębu 0009 Mechowo, gmina Golczewo. Do lokalu przynależne- 3 

pomieszczenia piwniczne o łącznej pow. użytkowej 82,33 m2.. Z 

lokalem mieszkalnym związany jest udział 253/1000 w wspólnej 

części budynku i w gruncie działki 220/10 obręb Mechowo 0009 

objętych księga wieczystą KW nr SZ1K/00008768/2 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych 

164,75 m2 82,33 m2 

Lokal 

mieszkalny 

sprzedaż na 

rzecz 

najemcy 

198 000,00 zł. 

 

Osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) mają prawo złożenia wniosku do burmistrza Golczewa w terminie do             

10 lipca 2020r.    

Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 21 dni od dnia 3 czerwca 2020 r.  

do dnia 24 czerwca 2020  r. oraz podaje się do publicznej informacji poprzez umieszczenie na naszej stronie internetowej: www.bip.golczewo.pl  

Wszelkich informacji w sprawie sprzedaży powyższych nieruchomości udziela się w Urzędzie Miejskim w Golczewie pokój 17 i pod nr telefonu 

91 32 25 139. 

http://www.bip.golczewo.pl/



